per continuar en lo manual dit acte ...... 6 sous 9

6 lliures 23 sous 9.

Tinch rebut del illustre y molt reverent senyor don Francisco de
Llinas, prebere, y canonge prelat de dita santa cathedral iglesia, y dit
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gindich de dit molt illustre Capitol, sinch lliures, dos sous, y nou diners,
y son per las rahons de la precedent nota.
Barcelona, y juliol 20 de 1753.
Carlos Rondé, notario publico
de numero de Barcelona.”

ACU, legajo de contratos y escrituras sueltos.

65
Barcelona, 23 julio 1754.

Carta de pago otorgada por el orfebre Pere Llopart, a favor del
cabildo de canénigos prelados de la Seo de Urgel, a cuenta de la obra
de la urna de plata de san Ermengol,

“Die vigesima tercia mensis iulii anno, a Nativitate Domini, mille-
simo septingentesimo quinquagesimo quarto, Barchinone.

Ego, Petrus Lleopart, aurifex, Barchinone civis, Gratis, et ex mea
certa sciencia confiteor et in veritate recognosco vobis admodum illustri
Capitulo canonicorum prelatorum sancte cathedralis ecclesie civitatis
Sedis Urgellensis, licet absenti et notario infrascripto ut publice persone
pro vobis presenti et stipulante, quod modo infrascripto dedistis et
solvistis mihi, et confiteor me a vobis habuisse, et recepisse mille, et
quinquaginta libras monete Barchinone, et sunt ac cedunt mihi,
sclicet sexcentum, et quinquaginta libre pro valore tercentum et
viginti quinque unciarum argenti, quas dedistis mihi pro conti-
nuando construccionem arca argentea per me facienda pro colloca-
cione corporis sancti Armengaudi, episcopi; et relique quatuor centum
libre, nedum pro secunda solucione similis quantitatis, quam obtu-
listis, mihi dare in medio dicta opera; verum eciam ad bonum compu-
tum precii manuum relata arca iuxta conventum et pactatum in ins-
trumento convenii racione prelibata arca per et inter vos, et me firmati,
recepti penes Carolum Rondé, notarium infrascriptum die decima nona
junii millesimo septingentesimo quinquagesimo tercio. Modus vero
golucionis dictarum mille et quinquaginta librarum talis fuit, et est,
quoniam illas a vobis habui et recepi, scilicet, sexcentum libras nume-
rando realiter et de facto ad meas omnimodas voluntates die nona
iunii proxime preteriti. Et restantes quatuorcentum, et quinquaginta li-
bras in pecciinia numerata eciam realiter, et de facto in notarium et
testium infrascriptorum presencia per manus illustris et admodum re-
verendi domini don Francisci de Llinas, presbiteri, et canonici prelati
dicte sancte cathedralis ecclesie ac sindici vestri. Iu cuius rei testimo-
nium hane facio apocham de soluto. Actum ut supra,
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Testes sunt: Michael Arnis, et Maginus Artigas, scriptores Barchi-
none degentes.

Apud me Carolum Rondé, notarium.”

AHPB. Carlos Rondé, man. afio 1754, ff. 326-326 v.©

66
Barcelona, 13 febrero 1755.

Carta de pago firmada por el platero barcelonés, Pere Llopart, a
favor de la canénica de Urgel, como saldo y finiquito de cuentas del
precio ajustado para la confeccién de la urna de plata del obispo san
Ermengol.

“Die decima tercia mensis februarii, anno a Nativitate Domini mi-
llesimo septuagentesimo quinquagesimo quinto, Barchinone.

Ego, Petrus Lleopart, auri et argenti faber, civis Barchinone. Gratis,
et ex mea certa sciencia confiteor et in veritate recognosco vobis admo-
dum illustri Capitulo canonicorum prelatorum sancte cathedralis ec-
clesie civitatis Sedis Urgellensis, licet absenti, et notario infrascripto ut
publice persone presenti, et pro vobis acceptanti et stipulanti; quod
modo inferius declarando dedistis mihi et a vobis habuisse, et re-
cepisse fatheor quingentum libras barcinonenses, et sunt et cedum
mihi ad bonum computum ultime solucionis per vos mihi fiende
valoris auri et argenti, ac manuum per me positis et applicatis
pro construccione arca argentea per me facienda pro collocacione
corpis sancti Armengaudii, episcopi, secundum conventum, et pac-
tatum inter vos et me in instrumento convenii occasione construe-
cionis prefata arca. firmati apud Carolum Rondé, notarium in-
frascriptum, die decima nona iunii millesimo septingentesimo quin-
quagesimo tercio. Modus vero solucionis dictarum quingentum libra-
rum talis fuit, et est quoniam illas a vobis habui et recepi numerando
realiter et de facto ad meas omnimodas voluntates per manus illustris
et admodum reverendi domini domni Francisci de Llinas, presbiteri
et canonici prelati dicte sancte cathedralis ecclesie, ac sindici vestri,
scilicet, ducentum libras die octava mensis octobris anni proximi pre-
teriti millesimi septingentesimi quinquagesimi quarti, et reliquas tres-
centum libras die septima currentis mensis februarii, Ei ideo renun-
ciando excepcioni pecunia predicta non recepta, et omni alii iuri mihi
circa hoc iuvanti. In testimonium premissorum presentem facio et firmo
vobis apocham de soluto. Actum ut supra.

Testes sunt: reverendus Iosephus Coll, presbiter Barchinone resi-
dens, et Michael Arnus, scriptor in ipsa civitate comorans.

Penes me, Carolum Rondé, notarium,”

AHPB. Carlos Rondé, man. afio 1755, ff. 89-90 v.°
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Barcelona, 5 agosto 1755.

Cuenta del carpintero de Barcelona, Pere Farell, relativa a los
gastos de construccién de una caja de embalaje para el transporte de la
urna de plata de san Ermengol hasta la ciudad de Urgel.